平成 18 年９月 14 日
各   位

株 式 会 社 ジ ャ ル コ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号:６８１２）

代表取締役社長 北 野  敬 之

問 合 せ 先 経理財務部長

 丸 山 一

 TEL (03)3720-5181

孫会社の設立に関するお知らせ

当社、並びに当社100％出資子会社である佳路克集団香港有限公司は、平成18年９月14日開催のそれぞ

れの臨時取締役会において中国深圳市に佳路克集団香港有限公司の子会社を設立することを決定しました

のでお知らせ致します。

記

１．当該子会社の概要

（１） 商 号 佳路克集団香港有限公司(JALCO HOLDINGS HONG KONG LIMITED)

（２） 設 立 年 月 日 平成18年６月６日

（３） 本 店 所 在 地
Unit 9A, 9/F, Tower Ⅲ, China Hong Kong City, 33 Canton Road,
Tsimshatsui, Kowloon, Hong Kong

（４） 代 表 者 代表取締役 船場 勝博

（５） 資 本 金 の 額 21,990千円（HK$1,500,000-）

（６） 就 業 員 数 ２名

（７）
大 株 主 構 成
及 び 所 有 割 合 株式会社 ジャルコ 100％

（８） 発 行 済 株 式 数 1,500,000株

（９） 事 業 年 度 の 末 日 ３月31日

（10） 事 業 内 容 中国地域の業務統括

（11） 備 考
当該子会社に関しましては平成18年８月7日に「子会社の異動（取

得）に関するお知らせ」を行なっております。

２．当該孫会社の概要

（１） 商 号 佳路克電子(深圳)有限公司(JALCO ELECTRONICS (SHENZHEN) LTD.)

（２） 設 立 年 月 日 平成18年９月下旬（予定）

（３） 本 店 所 在 地
中華人民共和国広東省深圳市宝安区沙井街道和一村錦綉路 北方永発
工業園第20棟第３階

（４） 代 表 者 董事長兼総経理 船場 勝博

（５） 資 本 金 の 額 15,070千円（HK$1,000,000-）

（６） 従 業 員 数 150名（予定）

（７）
大 株 主 構 成
及 び 所 有 割 合 佳路克集団香港有限公司 100％

（８） 発 行 済 株 式 数 1,000,000株

（９） 事 業 年 度 の 末 日 12月31日

（10） 事 業 内 容 電子部品製造、販売

３．孫会社設立の目的

 現在、当連結グループは国内外の組織の再構築・最適化を図ることを目的として、中国地域全般の業

務を統括するため香港に佳路克集団香港有限公司を取得し、杭州地域の生産子会社杭州佳路克電子有限

公司とともに、華南の深圳地域における生産を増強するため業務委託先の品質管理、技術指導並びに販

売強化を目的とし、佳路克集団香港有限公司の子会社として佳路克電子(深圳)有限公司を設立すること

－  － 1

を決定しました。

 当連結グループは、これらの拠点を中心に中国における組織を再構築することにより、最適化・合理

化を行い収益力の強化を図る所存であります。

４．設立の日程

（１） 登 記 日 平成18年９月下旬（予定）

（２） 営 業 開 始 日 平成18年10月初旬（予定）

５．今後の業績に与える影響

 今後の当該孫会社の当連結グループの業績に対する影響は、業務活動の本格化に伴い将来は少なから

ぬ影響があると予想しておりますが、当面は技術指導、検査が主たる業務でありますので、平成19年３

月期の当連結グループの連結業績に与える影響と致しましては、軽微になる見通しであります。

以 上

－  － 2